
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН» 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 02.12.2020     г. Константиновск № 78/1223-П 
  

О внесении изменений в постановление Администрации 

Константиновского района от 13.05.2019 № 437 «О комиссии по 

проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на 

территории Константиновского района» 

 

 

 

В связи с кадровыми перестановками, Администрация Константиновского 

района постановляет: 

 

1. Внести изменения в приложение 1 к постановлению Администрации 

Константиновского района от 13.05.2019 № 437 «О комиссии по проведению 

Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Константиновского 

района», изложив его в редакции, согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте Администрации 

Константиновского района.  

3. Признать утратившим силу постановление Администрации 

Константиновского района от 12.03.2020 г. № 78/233-П. 

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 

заместителя главы Администрации Константиновского района Болотных В.И. 

 

      Глава Администрации  

Константиновского района                                               В.Е. Калмыков 
 

 

Постановление вносит отдел 

экономического развития, торговли и 

бытового обслуживания Администрации 

Константиновского района 
                                                                                             

Приложение 



             к постановлению Администрации  

Константиновского района  

                                                                                            от 02.12.2020 г. № 78/1223-П 

 

Приложение 1 

                                                                        к постановлению Администрации  

Константиновского района  

                                                                                             от 13.05.2019 г. № 437 

Состав  

комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на 

территории Константиновского района 

 

Болотных В.И. - Заместитель главы Администрации Константиновского 

района, председатель комиссии; 

Абрамов Д.В. 

 

Донсков А.В. 

- Заместитель главы Администрации Константиновского 

района, заместитель председателя; 

-  Уполномоченный по вопросам переписи в 

муниципальном образовании Константиновский район (по 

согласованию); 

Телегина Е.В. - Начальник отдела экономического развития, торговли и 

бытового обслуживания, секретарь комиссии; 

 

Члены комиссии: 

 

Старцев С.А. - Начальник отдела архитектуры и градостроительства, 

главный архитектор Администрации Константиновского 

района; 

Кондратенко О.А. 

 

Черячукин Ю.Г. 

 

Бодрякова Л.И. 

 

Казаков А.А.  

 

Керенцев А.О.   

 

Зубкова О.Н.  

 

Руденко В.С. 

- Глава Администрации Авиловского сельского поселения 

(по согласованию); 

- Глава Администрации Богоявленского сельского 

поселения (по согласованию); 

- Глава Администрации Гапкинского сельского поселения 

(по согласованию); 

- Глава Администрации Константиновского городского 

поселения (по согласованию); 

- Глава Администрации Николаевского сельского 

поселения (по согласованию); 

- Глава Администрации Почтовского сельского поселения 

(по согласованию); 

- Глава Администрации Стычновского сельского 

поселения (по согласованию); 

Чагочкин С.Н. - Инженер МЦТЭТ г.Семикаракорск (по согласованию); 

 

Зимовейский И.В. 

 

 

 

- Начальник Отдела МВД России по Константиновскому 

району подполковник полиции (по согласованию); 

- И.о. директора - главного редактора ООО «Донские огни» 



Сорокин П.И. 

 

Кубасова О.В. 

 

Илюхин Э.К. 

 

Харына Р.В. 

 

 

Лесников Е.Г. 

(по согласованию); 

- И.о. директора ГКУ РО «Центра занятости населения 

Константиновского района» (по согласованию); 

- ГБУ РО «Центр содействия развитию имущественно-

земельных отношений РО» (по согласованию); 

- Начальник ОВО по Константиновскому району – 

филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Ростовской области» 

(по согласованию); 

- Директор МАУ МФЦ Константиновского района (по 

согласованию). 

 


